


ABRETIZER

1 GLADIATORI (2 PEZZ1) (7312)

coppia di crocche con panatura extra croccante
1crema cacio e pepe nero
1carbo-crema con guanciale croccante e pepe nero

FRITTATINE 2.0 (2 PEZZI) 112

coppia di frittatine (rivisitate)
preparazione del giorno secondo la fantasia del cuoco

BALL POPS (2PEZZI) 712y "=

coppia diarancini siciliani con panatura extra croccante
da “inzuppare” in fonduta di provola

TACO-PIZZA (2PEZZI) a712) 2"

coppia di “tacos” fritti guarniti secondo fantasia del cuoco

TRIS DIMONTANARINE IMPASTOVIVO q.1.12)

montanarine fritte guarnite secondo fantasia del cuoco

CROCCHE DI PATATE (3 PEZZI) (7.12)

patate, grana, pepe nero, prezzemolo

ARANCINO BIANCO (3 PEZZ1) q.1.12)

riso, macinato di carne, mirepoix, provola e grana

FRITTATINA DI BUCATINI (3 PEZZI) ¢.7.2)

bucatini, besciamella, macinato di carne, piselli, cipolla

o V/

noce moscata

MARGHERITA a712)

pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, fiordilatte di Agerolese,
olio evo, grana, basilico fresco

MARINARA o

pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, aglio bianco, origano,
olio evo, basilico fresco

COSACCA a.7.12)

pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, pecorino romano,
olio evo, basilico fresco

CAPRICCIOSA a7112)

pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, fiordilatte Agerolese, prosciutto cotto,

carciofini sott'olio, olive nere, funghi champignon,
salame Napoletano, olio evo, grana, basilico fresco

CETARA a.712)

pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, aglio bianco, origano, olio evo,
olive nere, capperiin salamoia, alici di Cetara, basilico fresco

CARRETIERA a712)

provola Agerolese, salsiccia paesanadi suino,
friarielliNapoletani, olio evo

NEW . Nuovisaporilmpastovivo ik Le Vostre BEST!

Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio:
1. GLUTINE e relativi prodotti, 2. CROSTACEI e relativi prodotti, 3. UOVA e relativi prodotti,

4. PESCE e relativi prodotti, 5. ARACHIDI e relativi prodotti, 6. SOIA e relativi prodotti,

7. LATTICINI e relativi prodotti, 8. FRUTTA E GUSCIO e relativi prodotti, 9. SEDANO e relativi prodotti,
10. SENAPE e relativi prodotti, 11. SESAMO e relativi prodotti, 12. SOLFATI,

13. LUPINI e relativi prodotti, 14. MOLLUSCHI e relativi prodotti
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NERANO qa712)

vellutata di zucchine homemade, chips di zucchine fritte,
provola Agerolese, fonduta di granain uscita, olio evo,
grana, basilico fresco

PISTACCHIELLA (75812)

fior di latte Agerolese, mortadella, pesto di pistacchio,
ciuffetti diricotta, granella di pistacchio, olio evo, grana, basilico fresco

POTENTA (712)

salsiccia paesana disuino, provola Agerolese, dadini di patata fresca,
grana, olio evo

SIGNORA IN GIALLO @.7.12)

fior di latte Agerolese, salame Napoletano, pomodorini gialli a filetto,
provolone affumicato Agerolese, olio evo, grana, basilico fresco

POM...ODORE @(712)

pomodorino datterino, pomodorino datterino giallo,

pomodorini del piennolo, pesto di basilico home made, fior di latte Agerolese,

olio evo, grana, basilico fresco

MARINARA 3.0 a7.12)

pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, datterino rosso, datterino giallo,

origano, aglio, pecorino romano, olive nere, capperi,
pepe nero, olio evo acrudo

LA GRANDE BELLEZZA «7112)

(crudo rucola e scaglie rivisitata), fior di latte Agerolese,
pomodorini datterino, pesto dirucola homemade,
pois di fonduta di grana, chips croccante di prosciutto crudo

IMPASTOVIVO

VESUVIANA «.712)

bufala, pomodorino del piennolo saltato in padella, all'uscita;
pancetta arrotolata sel. “Cillo”, olio evo, basilico fresco, grana

CAMPI ARDENTI a567912)

provola Agerolese, scarola saltatain padella, nduja di spilinga,
olive nere, filetto di pomodorino fresco

PARMIGGGIANA a7112)

parmigiana di melanzane secondo tradizione Napoletana,
provola Agerolese, fonduta digrana, olio evo, basilco fresco

NEW

CASTELLI ROMANI (1.7.9)

provola Agerolese, porchetta artigianale D’'Alterio, cicoria ripassata aglio e

olio e uva sultanina, basilico, olio evo

PATAPORK "®"¢ am)

provola Agerolese, porchetta artigianale D’Alterio, patate fresche al forno,
erba cipollina, basilico, olio evo

FRANCETTA a1)

provola Agerolese, friarielli Napoletani, pancetta pepata arrotolata
sel. “Cillo”

ANDUJOTTA © 7 a7

pomodoro 100% italiano casa gustarosso, fiordilatte Agerolese, nduja di spilinga,

salame Napoletano, filidi peperoncino, olio evo, grana, basilico fresco
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PI1ZZA CROCCHE 712 CM

panna, prosciutto cotto, fiordilatte di Agerolese, olio evo,
grana, crocche, basilico fresco

BUFALA DOP a.7.12)

pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, mozzarella di bufala, olio evo,
grana, basilico fresco

DIAVOLA ¢712)

pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, fiordilatte Agerolese,
salame Napoletano, peperoncino, olio evo, grana, basilico fresco

WURSTEL E PATATINE BIANCA (O ROSSA) q7.12)

pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, fiordilatte di agerolese, wiirstel,

patatine fritte*, olio evo, grana

BUFILE 0.712)

pomodorinitagliati al coltello, mozzarella di bufala, olio evo,
grana, basilico fresco

FRESCA a79.12)

pomodorinitagliati al coltello, fiordilatte Agerolese, olio evo,
scaglie di grana, prosciutto crudo, rucola

L’'ORTO D'IMPASTOVIVO @.7912)

secondo i prodotti di stagione per avere un prodotto sempre fresco in tavola

N’SERRATA a112)

margherita chiusa aripieno con crosta croccante digrana

CALZQNI |

RIPIENO FRITTO CON PROSCIUTYO COTTO @712)

ricotta, prosciutto cotto, fiordilatte Agerolese, pepe nero, olio evo,
grana

RIPIENO FRITTO CON SALAME NAPOLETANO @.7.12)

ricotta, salame Napoletano, fiordilatte Agerolese, pepe nero, olio evo,

grana

RIPIENO FRITTO CON CICOLI q.7.12)

ricotta, cicoli, fiordilatte Agerolese, pepe nero, olio evo, grana

CALZONE CON PROSCIUTTO COTTO q712)

ricotta, prosciutto cotto, fiordilatte Agerolese, pepe, olio evo,
grana, basilico fresco

CALZONE CON SALAME NAPOLETANO T )

ricotta, salame Napoletano, fiordilatte Agerolese, pepe,
pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, olio evo, grana

CALZONE CON CICOLI a712)

ricotta, cicoli, fiordilatte Agerolese, pepe,
pomodoro 100% italiano casa Gustarosso, olio evo, grana, basilico fresco

MONTANARA (FRITTA ED AL FORNO) ¢.7.12)

pizza fritta con pomodoro 100% italiano casa Gustarosso,
fiordilatte Agerolese, olio evo, grana, basilico fresco

PANUOZ71

PANUOZZ0 IMPASTOVIVO a.1:12)

componiil panuozzo impastovivo con ingredienti a tua scelta
(dal 4° ingrediente c'e un costo aggiuntivo)

PIENI
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BIRRE

FORZUTA ITALIAN TRIPEL

AZZURRA KELLER PILS

CALIFORNIA WEST COAST IPA
MONKEY CAPPELLI

DORIAN RED EXTRA SPECIAL BITTER
STELLA ARTOIS

HOFBRAU WEISSE

HOFBRAU ORIGINAL
LEFFE BLONDE

LEFFE ROUGE

VINI ROSSI, BIANCHI , BOLLICINE
MOIO 57

OTTO UVE GRAGNANO
FIANO DI AVELLINO
GRECO DI TUFO
SANTA MARGHERITA
CA'DEL BOSCO

DOLCEZZE
(/e CARL
BABA AL RUHM

SFERA DI CHEESECAKE

(PISTACCHIO, CARAMELLO, NUTELLA. F BOSCO)

CADUTA DAL PERO

Mousse diricotta e pere sucrumble al cacao

TIRAMISU AL BICCHIERE

DOLCE DEL GIORNO
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Coperto 2€

LISTA ALLERGENI

CROSTACEI

marini e d'acqua dolce: gamberi, scampi, aragosta, granchi e simili

GLUTINE

cereall, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati e derivati

SESAMO

semiinteriusatiperil pane e farine, anche se lo contengono in minima
percentuale

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

cereall, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati e derivati

MOLLUSCHI

canestrello, cannolicchio, capasanta, cozza, ostrica, patella, vongola,
tellina

PESCE

prodotti alimentariin cui e presente il pesce, anche se in piccola
percentuale

SOIA

prodotti derivati come: latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili

UOVA E DERIVATI

uova e prodotti che le contengono come: maionese, emulsionanti, pasta
alluovo

SENAPE

sipuo trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda

LUPINI

presentiin cibi vegan sottoforma di arrosti, salamini, farine e similari

SEDANO

sia a pezziche allinterno di preparati per zuppe, salse e concentrati
vegetali

LATTE E DERIVATI

ogni prodotto in cui viene usato il latte: yogurt, biscotti, torte gelato e
creme varie

FRUTTA A GUSCIO

mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan, anacardi e
pistacchi

ARACHIDI E DERIVATI

snack confezionati, creme e condimentiin cui visia anche in piccole dosi

*:con l'asterisco sono evidenziate le materie prime acquistate surgelate
all'origine come previsto dall'art 19 comma 9 del

(servizioincluso) D.Lgs. 231/17 e dall'Allegato VI, punto 2, del regolamento UE 1169/2011.

Ogni modifica fatta potrebbe comportare unavariazione di prezzo

| prodottiittici serviti crudi sono conformi alle prescrizioni del Reg
.(CE) 853/2004, Allegatollll,
Sezione VIII, Capitolo 3, letterad, punto 3 eas.m.i.



